
Zarządzenie nr 29/2022 

Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 10 maja 2022 roku 

 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia kontroli w Zespole Szkół im. Marii 

Skłodowskiej - Curie w Szczawnie - Zdroju.  

 

Na podstawie art. 57 ust. 2 w zw. Z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

roku prawo oświatowe (t.j. Dz.U.2021, poz.1082) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję  Komisję do przeprowadzenia kontroli w Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej 

– Curie w Szczawnie – Zdroju, zwaną dalej „Komisją”. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Ryszard Skrobacki – Przewodniczący komisji; 

2) Edyta Awdankiewicz – członek komisji. 

§ 3.  Celem kontroli jest zbadanie procesu rekrutacji w Zespole Szkół im. M. Skłodowskiej – 

Curie w Szczawnie – Zdroju za rok szkolny 2021 / 2022. 

§ 4.  Komisja przeprowadzi kontrolę w terminie od dnia 23 maja 2022 r. do dnia 24 czerwca 

2022 r. 

§ 5.  Z wyników przeprowadzonej kontroli Komisja sporządzi protokół i przedłoży go 

Staroście Wałbrzyskiemu.  

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


